Uniuersis S. Matris Ecclesie filiis, ad quos presentes litere pervenerint, Nos miseratione divina Samuel Nubienfis, Paulus Fulginenfis, Johannes Bregerenfis, Jacobus de Vallona, Nicolaus Nazariensis, Raymundus Catharinenfis, Petrus Callenfis, Franciscus Bisfacienfis, Martinus Cerianus, Vincentius Perenenfis, Rogerus Brinenfis, Andreas Coronenfis, Photius Salonenfis, Almanus Suanenfis,

Alanus Artfertensis et Benedictus Cardienfis Episcopi, Salutem in Domino sempiternam. Splendor paterni luminis, qui sua mundum ineffabili illuminat claritate, pia vota fidelium in sua clementi Majestate sperantium tunc precipue benigno favore prosequitur, cum ipsorum devota humilitas Sanctorum suorum meritis et precibus adjuvatur. Cupientes igitur, ut Ecclesia gloriose Virginis Marie, S. Nicolai et S. Jacobi in Primislavia Caminenfis Diocefis congruis honoribus frequentetur et a Christi fidelibus jugiter veneretur, Omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad dietam Ecclesiam in omnibus Festis sui Patroni et in dedicatione ejusdem ac in aliis festis infra scriptis videlicet Natalis domini, Circumcisionis, Epiphanie, Pasceves, Pasce, Ascensionis, Pentecostes, Trinitatis, Corporis Christi, Inventionis et Exaltationis S. Crucis, In omnibus et singulis Festis Beate Marie Virginis, in Festis S. Johannis Baptiste, Petri et Pauli et omnium Apostolorum, Evangelistarum, Sanctorumque Stephani, Laurentii, Vincentii, Martini, Nicolai, Gregorii, Augustini, Ambrosii, Hieronimi, Benedicti; Sanctarum Marie Magdalene, Catharine, Margarethe, Cecilie, Lucie, Agathe, Agnetis, Barbare, in commemoratione omnium Sanctorum et animarum, insuper in octavis dietarum festivitatum octavas habentium, singulisque diebus dominicis et Sabbathis causa devotionis, Orationis aut peregrinationis accesserint, seu qui Missis, predicationibus matutinis, vespertinis aut aliis quibuscunque divinis officiis interfuerint, aut corpus Christi vel oleum sacrum cum infirmis portantur secuti fuerint, seu in serotina pulsatione campanae secundum modum curie Romane genibus flexiter Ave Maria dixerint; Nec non qui ad fabricam, luminaria, ornamenta aut Mensalia diete Ecclesie necessaria manus porrexerint adjutrices; vel qui in eorum Testamentis aut extra aurum, argentum, vestimentum aut aliquid aliud subsidium diete Ecclesie donaverint, legaverint aut procuraverint, aut cimiterium ejusdem Ecclesie pro animabus omnium fidelium defunctorum exorando circumiverint aut sepulchrum ibidem elegerint, quotiescunque, quodocunque et ubicunque premissa, vel aliquid premissorum devote fecerint, de omnipotentis Dei misericordia et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi singulis eorum XL dies indulgentiarum de injunctis penitentis misericorditer in Domino relaxamus etc. In cuius rei testimonium presentes literas Sigillorum nostrorum iussimus appensione muniri. Date Avinionis, XXVI. die mensis Februarii, Anno Domini M^o. CCC^o. XXXVII^o. et Pontificatus Benedicti Pape XII, anno III.